
 

 Врз основа на член 75 од Законот за јавни набавки (Сл.весник на РМ Бр.24/19) и член 2 од Правилникот за формата, содржината како и 

начинот на изготвување на годишниот план за јавни набавки, ВД Директорот на ЈОУДГ “Гонча Туфа“ Крушево на ден 14.01.2025 година го донесе 

следниот: 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

за 2025 година на ЈОУДГ “Гонча Туфа“- Крушево 

Р. Бр. Предмет на доворот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ЗПЈН 

Вид на 

Договор за 

јавна 

набавка 

Вид на 

постапка 

Проценета 

вредност 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I Договори и рамковни спогодби 

за јавна набаки на стоки 
      

1 Набавка на прехрамбени 

производи 

 

 

15000000-8 

Договор за 

јавна набавка 

на стоки 

Поедноставена 

отворена 

постапка 

 

2.095.238 

 

Месец март 
 

2 Набавка на огревно дрво 

 

 

 
09000000-3 

Договор за 

јавна набавка 

на стоки 

Постапка од 

мала вредност 
 

381.356 

 
Месец август 

 

II Договори и рамковни спогодби 

за јавна набаки на услуги 
      

III Договори и рамковни спогодби 

за јавна набаки на работи 
      

ВД Директор, 

            ____________ 


